80 Revera Coadiutoriam hanc Cyprianus Zochovskyj obtinuit; cfr. Documenta Ponti
ficum Romanorum, voi. I, pag. 616, nr. 567, sub dat. 1.VI.1671.

1009.

Instantia cuiusdam Basiliani ut eximatur a iurisdictione suorum Superiorum.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 766, f. 294rv.

Beatissime Pater.
Moyses Bohaczewski, Ordinis S. Basilij Graeci Ritus Uniti cum diversa 

munera in suo Ordine fuerit perfunctus, atque officium Officialis Generalis, 
et Judicis annorum quindecim intervallo pro duobus Episcopatibus in Curia 
Metropolitani totius Russiae administrasset, et patet ex luculento testimo
nio illustrium meritorumque virorum, praesentibus praecibus adnexo, qui 
praeterea referunt pietatis, ac Religiosae vitae exemplum Oratoris ejusque 
doctrinae, cumque et justitiae zelum, quem constanter tenuit, abjectisque 
humanis rationibus strenue obstitisset minus canonicae Provincialis elec
tioni, quae in praesentia Superiorum Generalium agebatur, ac restituenda 
suae Provinciae contendisset plura monasteria, alteri Provinciae indebite 
incorporata, his, et similibus de causis concitavit sibi perturbationes gra- 
vesque vexationes a Superioribus suis invectas, eorumque exemplo inferio
res, ad sibi conciliandam illorum gratiam ipsum despiciunt, et irrident, 
(f. 294v) ut igitur suae tranquillitati consulat in gravissima aetate annorum 
60, unum praesidium sibi superesse putat, ut a clementia S. V. eximatur a 
jurisdictione sui Provincialis et Generalis, et jurisdictioni submittatur Epi
scopi Leopoliensis, pariter ejusdem Ordinis S. Basilij, in cujus Dioecesi resi
det, quemadmodum humillime supplicat, etc.

1010.
1756.

Licentia transeundi e Ritu Graeco ad Latinum.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 767, f. 91

Beatissime Pater.
Ego Josephus Gregorius Ciakliwski, de Natione Polonus, suplex veni ad 

Sanctitatem Vestram desiderans benignitatem Sanctissimi Domini, ut secun
dum vocationem Spiritus Sancti ex Ritu Graeco ad Latinum venirem ex ea 
ratione, quoniam Ordinem Sancti Eliae elegi mihi, sub quo voto statum 
Karmelit. post additam autem dispensam humiliter opto obedientiam; quibus 
expressis stringo SS. Domini Nostri Pedes.

15 Nov. 1756.

1011.
1756.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 767, f. 308.

Beatissime Pater.
Michael Kozbanio, Praesbiter Ritus Graeci Latino-Uniti, cum osculo San

ctorum Pedum Sanctitatis Vestrae humiliter exponit, qualiter ipse mortua 
consorte primi voti, cum qua brevi tempore habitaverat, duxit in connubium 
alteram virginem, et in eo matrimonio sine praevia dispensatione supra bi- 
gamiam suscepit Ordinem Praesbiteratus ab alienae Dioecesis Episcopo, 
non manifestando se alterius uxoris virum (ignoransque se ipsum esse in 
bigamia, consequenter habuisse impedimentum), inito quoque Ordine Praes
biteratus sine dispensatione celebravit Missam, quo facto cum rediret ad 
propriam Dioecesim, a suo Ordinario requisitus, cognitusque, et suspensus 
ab exercitio Ordinum; modo sui facti tum ignorantiae paenitens, commisit se 
pro dispensatione ad Sanctam Sedem Apostolicam, qua in via morbo gravi 
depositus, per suum socium, cum quo de Domo sua proficiscebatur, cum 
osculo SS.m Pedum S. V. humiliter postulat, ut ex innata sua in quemlibet 
misericordia, salutari iniuncta paenitentia, quam ipse subire promptum se 
inclinat, circa impedimentum bigamiae, ac supra irregularitatem ex viola
tione censurae Ecclesiasticae contractam dispensare dignetur Sanctitas Sua. 
Quam gratiam Deus, etc. etc. ...